
 

                ĐẠI HỌC HUẾ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

    Số: 324 /QĐ-ĐHKH                      Thừa Thiên Huế, ngày 12  tháng 12 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử cán bộ kiêm nhiệm Công tác Đảm bảo chất lượng giáo dục  

tại các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Khoa học 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC 

 

Căn cứ Nghị định số 30/CP, ngày 04/04/1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại 

học Huế và Thông tư 08/2014/TT-BGDĐT, ngày 20/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo 

dục đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-ĐHH, ngày 10/7/2014 của Giám đốc Đại học Huế 

về việc ban hành Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Huế, các trường đại học 

thành viên, đơn vị trực thuộc và Quyết định số 489/QĐ-ĐHKH, ngày 30/10/2015 của 

Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Khoa 

học - Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1973/QĐ-ĐHH, ngày 31/10/2014 của Giám đốc Đại học 

Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học nhiệm kỳ 2014 - 2019; 

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-ĐHH, ngày 01/04/2016 của Giám đốc Đại học Huế 

về việc ban hành Quy định về Đảm bảo chất lượng giáo dục tại Đại học Huế; 

Xét đề nghị của ông Trưởng  phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng phòng Khảo thí - 

Đảm bảo chất lượng giáo dục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử cán bộ kiêm nhiệm Công tác Đảm bảo chất lượng giáo dục tại các đơn 

vị trực thuộc Trường Đại học Khoa học, gồm các thành viên: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ kiêm nhiệm Công tác Đảm bảo chất lượng giáo dục tại các đơn vị 

trực thuộc Trường Đại học Khoa học có nhiệm vụ thực hiện các hoạt động đảm bảo chất 

lượng của đơn vị và Nhà trường theo các quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị trực thuộc và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, P.KT-ĐBCLGD.                                                                                   (Đã ký) 

 

 

 

                     PGS.TS. Hoàng Văn Hiển 



 

DANH SÁCH  

CÁN BỘ KIÊM NHIỆM CÔNG TÁC ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC  

TẠI CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC 

(Kèm theo QĐ số  324 /QĐ-ĐHKH, ngày 12  tháng 12 năm 2016 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học) 

 

STT Họ và tên Đơn vị 

1 Thái Nhật Trường Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên 

2 Trần Thanh Lương Phòng Đào tạo Đại học 

3 Hoàng Đình Trung Phòng Đào tạo Sau đại học 

4 Trần Thị Mai Thi Phòng Khoa học công nghệ - HTQT 

5 Nguyễn Thanh Bình Phòng Kế hoạch tài chính - CSVC 

6 Lê Quang Quý Phòng Tổ chức - Hành chính 

7 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Trung tâm Thông tin - Thư viện 

8 Nguyễn Thị Nha Trang Bộ môn Công tác xã hội 

9 Hồ Dũng Khoa Báo chí - Truyền thông 

10 Lê Quang Chiến Khoa Công nghệ thông tin 

11 Nguyễn Quang Việt Khoa Địa lý - Địa chất 

12 Vương Quang Phước Khoa Điện tử viễn thông 

13 Bùi Quang Thành Khoa Hóa học 

14 Nguyễn Trọng Vinh Khoa Kiến trúc 

15 Nguyễn Chí Ngàn Khoa Lịch sử 

16 Hà Lê Dũng Khoa Lý luận chính trị 

17 Dương Thành Chung Khoa Môi trường 

18 Nguyễn Văn Hùng Khoa Ngữ văn 

19 Nguyễn Minh Trí Khoa Sinh học 

20 Trần Công Mẫn Khoa Toán 

21 Lê Trần Uyên Tú Khoa Vật lý 

22 Nguyễn Tư Hậu Khoa Xã hội học 

(Danh sách này có 22  thành viên) 


